
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NHƠN HƯNG 
                     

               

Số: 41/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Nhơn Hưng, ngày 11 tháng 03 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác đổi sổ A0/CTV giai đoạn (2021-2025) 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-UBND ngày 22 tháng 06 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Tịnh Biên; 

Căn cứ Quyết định số 1484/QĐ-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2023 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế thị xã Tịnh Biên; 

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-TTYT ngày 21 tháng 02 năm 2024 của Trung 

tâm Y tế thị xã Tịnh Biên về việc thành lập Tổ công tác đổi Sổ A0/CTV (2021-

2025); 

Thực hiện Công văn số 147/TTYT-DS-TT&GDSK ngày 19 tháng 02 năm 

2024 của Trung tâm Y tế thị xã Tịnh Biên về việc Thực hiện công tác đổi Sổ 

A0/CTV (2021-2025); 

Xét đề nghị của Trạm Y tế phường Nhơn Hưng tại Tờ trình số 09/TTr-TYT 

ngày 06 tháng 03 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Tổ công tác đổi Sổ A0/CTV (2021-2025) gồm các ông 

(bà) có tên sau đây: 

1. Bà Lê Thị Kim Sa, Phó Chủ tịch UBND phường, Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Trung Tín, Phó Trưởng trạm Y tế, Tổ phó;  

3. Bà Nguyễn Thị Hằng Ni, Cán bộ Dân số trạm y tế, Thư Ký; 

 4. Bà Dương Phú Tiểu Tiên, Nhân viên trạm Phụ trách kế toán, Thành viên. 

  Điều 2. Tổ công tác đổi sổ có nhiệm vụ: 

         - Xây dựng kế hoạch, rà soát và bổ sung các thông tin dân số của hộ dân cư 

trên địa bàn và cập nhật thông tin vào sổ A0/CTV trên phạm vi toàn phường và 

kiểm tra, giám sát, hỗ trợ các địa bàn trong quá trình thực hiện. 



         - Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. 

 - Tổ công tác đổi sổ A0/CTV giai đoạn (2021-2025) tự giải thể khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường, Trạm Y tế phường và các 

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Bảo 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:53:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




